

BECK HOLDING, AABENRAA ApS

Løjt Nørregade 22
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2018

Christian Beck Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BECK HOLDING, AABENRAA ApS
Løjt Nørregade 22
6200 Aabenraa

 CVR-nr: 30588770
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Frøs Herreds Sparekasse
Madevej 19
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været afvikling af selskabets aktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 12.089, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 143.380, hvilket ikke anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-2.000	-17.177
Bruttoresultat		-2.000	-17.177
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.089	-8.808
Resultat af ordinær primær drift		-12.089	-25.985
Ordinært resultat før skat		-12.089	-25.985
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-12.089	-25.985
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.089	-25.985
I alt		-12.089	-25.985

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.265	40.354
Materielle anlægsaktiver i alt		30.265	40.354
Anlægsaktiver i alt		30.265	40.354
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Andre tilgodehavender		48.158	1.452
Tilgodehavender i alt		48.158	1.452
Likvide beholdninger		72.457	119.663
Omsætningsaktiver i alt		120.615	121.115
Aktiver i alt		150.880	161.469

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		93.380	105.469
Egenkapital i alt		143.380	155.469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500	6.000
Gældsforpligtelser i alt		7.500	6.000
Passiver i alt		150.880	161.469

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1. kr eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 22.06.2016	343.788
Afgang - 23.06.2016, kapitalnedsættelse	-293.788
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000